Hic tamen scilicet funabulus: Carpathium: Mare quod est inter rhodium & ægyptum tempestate & naufragiis insigne: Aequora getula: idest mare libycum quod syribus prætenditur ut scribit Strabo & ægyptio finitur: Sed longe calpe relieta: sensus est etiā exhibit in oceanū ex freto gaditano, nam calpe mons dextra parte occurrit nauigantibus in oceanum alto cacumine: ad radices habet oppidum calpem, quod Timosthenes scribit

conditum fuisse ab Hercule: & olim appellatum heracleam. Tridentē solem: nam possidonius autore Strabone ait in oceanī littoribus sole illic occidente strepitum a quarum fieri quasi effervescent igne solari immisso. Operæ prærium: tristis est ex ironia in auarum: Aluta tumida. i. crumena qua ex aluta est tumenti & plena pecuniis: idem est quod dixerat tensio folle. Fidentius uero ex præceptoris consilio legit aluta tumida: quia nobiles aluta urebantur tamidi: in hoc bene mecum agitur quod si contigerunt aduersarii quorum insanitia & ignoratio non tam a me refellenda fuit multis verbis quam breviter proponenda: ipsa enim se ex omni parte ostendit: Non unus mentes: multa inquit sunt flutorum genera: alii enim alia re insaniant: ut etiam Fidentius falsa autorum interpretatione: & hoc quoque inquit. Insanit genus est quod si nauigant tot periculis ut acquirant opes. Ille

Hic tamen ancipihi figens uestigia planta
Victum illa mercede parat: brumamq; famēq;
Illa restē cauet: tu propter mille talenta:
Et centum uillas temerarius: aspice portus:
Et plenū magnis trabibus mare: plus hoīnū ē iā
In pelago: ueniet classis quocunq; uocarit
S pes luci: nec carpathium: gætulaq; tantum
A equora transiliet: sed longe calpe relieta
A uidet herculeo stridentem gurgite solem.
G rande operæ pretium est: ut tensio folle reuerti
Inde domum possis: tumidaq; superbus aluta
O ceani monstra: & iuuenes uidisse marinos.
Non unus mentes agitat furor: ille sororis
In manibus uultu eumenidum terretur: & igni:
H ic boue percusso mugire agameranona credit:
A ut ithacum: parcat tunicis licet atq; lacertis
C uratoris æget: qui nauem mercibus implet
A d summum latus: & tabula distinguitur uada
C um sit causa mali tanti: & discriminis huius
C oncissum argentum i titulos: faciesq; minutus.
O ccurrynt nubes & fulgura: soluite funem
F rumeti dominus clamat: piperisq; coemptor.
N il color hic cali: nil fascia nigra minatur

sororis: Quesitis furorem notat qui furias expauescerat quum etiā in manibus iphigenia sororis esset a qua purificarus est. alii electram intelligunt: quum tamen id absurdum sit. nec huic loco conueniat. Ignis id est facibus furiis. Hic scilicet ajax. Ajax. n. superatus i armis iudicio uersus ē i furor: & supra flagello boues cedebat: quos per amētiā prorabat ēē mō Vlixē mō Agamēnonē. extat sophoclis tragœdia quæ Ajax ferēs flagellū scribitur. Tunicis & lacernis: idest quis non insecatur lacernatos & tunicatos iudices & homines & neminem cedat. tamen eget curatore qui nauigat id est est insanus. Concisum argentum in titulos: hic totus uersus est periphrasis pecunia: nam pecunia signata est uariis imaginibus & titulis ut bigis: quadrigis: nauis: iano: pecude: uictoria: unde nummi uictoriati quod Plynus scribit ne paginam illius recitem.